
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про проведення внутрішнього аудиту 
оцінки системи внутрішнього контролю
щодо ефективності використання і збереження
майна в Держкомтелерадіо 

Відповідно до Плану діяльності з внутрішнього аудиту Держкомтелерадіо 
на 2024-2026 роки, затвердженого 26 грудня 2023 року Головою 
Держкомтелерадіо Олегом Наливайком,
НАКАЗУЮ:

1. Провести внутрішній аудит  оцінки системи внутрішнього 
контролю щодо ефективності використання і збереження майна в Державному 
комітеті телебачення і радіомовлення України за період з  01 січня 2022 року  
по 31 грудня 2023 року.

2. Проведення внутрішнього аудиту доручити виконуючій обов’язки  
завідувача сектору внутрішнього аудиту  Оксані Мицюк.

3. Аудит провести в термін з 18 березня 2024 року  по 24 травня 2024 
року.

4. Сектору бухгалтерського обліку Держкомтелерадіо надати   
необхідні документи.

5. Виконуючій обов’язки завідувача сектору внутрішнього аудиту 
Оксані Мицюк поінформувати Голову Держкомтелерадіо про результати 
внутрішнього аудиту.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова      Олег НАЛИВАЙКО


